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Identifi kácia spoločnosti



Názov spoločnosti: EAS Systems, s'r.o.
Adresa:
IČo:

Mlynské Nivy 61,827 22 Bratislava2
3593t892

Základné imanie: 6 638,78 EUR
Zák|adné imanie bolo v plnom rozsahu splatené.

Právný štatút

Spoločnost' s ručením obmedzeným bola zapísanádo obchodného regist ru 23.4.2005.
Štatutámymi orgánmi spoločnosti sú konatelia:
Ing' Jindřich Husák
Ing. Dagmar Husáková
Každý z konatel'ov jedná samostatne.

Predmet podnikania
kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebitel'ovi (od: 23.04.2005)
(maloobchod)

kúpa tovaru na účely j.eho predaja iným prevádzkovatel'om (od:23,O4.20O5)
Živnosti (vel'koobchod)

sprostredkovatel'ská činnost'v oblasti obchodu a služieb v
rozsahu vol'nej živnosti

prieskum trhu

reklamná a propagačná činnost'

(od:23.04.2005)

(od:23.04.2005)

(od:23.04.2005

Rozhodujúcou obchodnou aktivitou je kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému
spotrebitel'ovi. Jedná sa o predaj súčastí zabezpečovacej telhnikypre predaj tovaru
v obchodných zariadeniach a ochranu proti kráde žiamiovarrr. ooáavky sú uskutočňované
takmer v 100-%och do zahraničia' Spoločnost' nezamestnáva zamestnancov' K 31. |2.20|4nevykazov a|a žiadne zásoby tovaru.

Y r.20|4 pokračoval 
1f9!t{vn! vývoj spoločnosti' Spoločnosť zar.2Ol4 vytvorila zisk pozdanení vo výške 416-763,l l EUR. Vytvorený zisk ša ponechává jako nerozde1ený ziskpredchádzajúcích období. obrat Se V r. 2O|4 zvýšit o o.+,l,.

Ekonomické ukazovatele

Celkové trŽby spoločnosti činily 3 496 899,0l EUR, z toho ttžby zapredaj tovaru 3 496 tis.EUR.Vo vzt,ahuk spojeným osobám boli uplatňované beŽně platné ceny. Náklady nazakúpenie tovaru činily 2 788 tis. EUR. Náfuady na služby vykáza|aspoločnost,vo výške 174tis. EUR. Rozhodujúce boli náklady na softwarě k oŽivovvaniu instďó,,aných systémov.

Spoločnost' nevlastní Eiadny dlhodobý nehmotný alebo hmotný majetok. TaktieŽ nevlastnížiadny dlhodobý finančný majetok.

Spoločnost, vykázala k 31.l 2.2014 finančné prostriedky vo výške I O37 865,64 EUR.Pohl'adávky v lehote spJatnosti činily 5 067 ii.. puR. Závázky v lehote splatnosti vykáza|aspoločnost'vo výške 1299 tis. EUR.



Daňové závázok nadanizpríjmuprávnickýchosob zar.2OI4 bolvtermínezap|atený

zálohami. Celkovo bol lrykázaný pieplatok na dani z príjmu. Spoločnosť má potrebné volné

finančné prostriedky pre,svoju á'asi" činnosť v nasledujúcom období s cieťom nepretrŽitého

vykonávania činnosti.
Viď tiež cash flow.

Vlatné imanie

Zákiadnéimanie spoločnosti je 6 638'73 EUR a bolo splatené. Spoločnosť vývorila zákonný

rezewný fond vo výške 663,Íi8 EUR. Nerozdelený zisik31,.I2,2OI4 vykazovala spoločnosť

vo výške 4 405 tis. EUR.

Výsledky hospodárenia boli overené auditorom AUDIT PARTNERS ALLIANCE, s.r.o.,

Čermánské nám. 1, 949 OINitra, IC: 36841501, čís1o licencie UDVA 317. Správa audítora je

súčasťou výročnej správy.

Cash flow
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T. PrehÍad peňaŽných tokov pri pouŽití nepriamej metÓdy
|nÍormácie k ias|i T' prilchv Č. 3 o pre hlad* peňaŽn1.ch lokŮV pn pouŽiti neptianl*j metod'v

0rnacenie
po|oŽlty obsah p|oŽky BeŽnd úctovné

olťobie

Bezproslredne
predchidzajrxe
účtovni ob<lobie

)cňaŽné toky z prevadzkovej činnosti

! č
/ýs|edok ho*podárenta zbeŽne1 činnirs|i pred rdanenlm dsňou
: priirnov í+ii 53.t316. '11 1?3402.72

I
Ýe peňaŽné oper ácie ov plyvhujÚce výslet}ak hospadárenÍa
: beŽnei činwsti pred zdanením danou z piinav (+L),
sÚcetÁ' t' 1 aŽA' 1.,l3.}

.32'ťJ' -30.55

1 1 )dpisy dlhodobeho nehmolnéhc n:ajetku a dlhodrrbáho hmotnéht
natelku [*]

Ú.0{ 0.00

1 2 .

10statk0vá hrrdnota dlhodrrLiého nehmoln*ho rnaj*lku
t d|hodobého hmctného ma1etku úÓtrrvaná pri V}..rgdĚní 1oht0
naje|ku dl nák1adqv na beŽnú Ď1nnÚ5|' s vÚnimkou;eh.r
.ileúa,a t+1

[.Ú{ 0.00

. t ? )ťpis oprai.n+1 puIuŽk'. k nirjtbuunL.lgn:u ltaietku I.- ' . l 0.0{ 0.t0
'I 4 1ntena stavu dlhrrdobých |ezeí!. {+l-} 0-Ú{ 0,00

\ .  1 . 5 .nlena sté}Vil opravnrch ?daŽ}ek {'+l.| 0.0t Ú.00

t n
.mena staťil pc|oŽtek Časov9hl tozjišenia nák1adov a l.ýnoscrv
+iJ 0.fr{ 0,00

l 7 )ivld*ndy a iné podiely ns Zisku úČiované d0 V}nos]],ť í.} ů.0{ Ú.00

1 . 8 jtokY ŮÓ.|ovane *o nákladov {+i rl.0{ 0,!0

t -  Y it*y Ůritovaně dŮ výn090v (.} -32.9, -30 55

A l  1 0
(urzov1.zisk vyČisIený k peňaŽnÝm prŮskieckŮm a peňaŽryn.l
'kV!Valeniorn ku dňu. ku ktŮréfi]U 3a zcstawie úČtcvná záVierka
- l

0,0{ 0 0 0

\ 1  i l
(u|zÚVá 3|ra.ia VYČisIená k pPňaŽnÝrx pÍÚs|ť'edkorn a pĚňaŽnÝn]
ikvivalenlon-i ku dňu. ku klr]|én'}íj 3á zcs|avuie úolcvná
:ávlerka {+}

tl.0{ 0'Ůů

lýslec,rk tpíeťa]e diťlodaběhr: majetku. s ./},t']'mkou n]sjetku
{orý sa povaŽu1e zÚ penažnii ek,liva.Ěnt {+l.}

0,0r 0.00

1 1 3

is|aIné po1oŽky nepeňoŽného ciraraktetu" ktoté ovplyvňujú
tÝsledok hcsp';dát*nia z b*inej Čjnnos|i. s v,ýnimkou lýrh. ktore
;auváťza1Ú o-qr:bltne v tných Čariiach prehl'adu peňaŽných tokr:v
+/-l

Ú'0C 0,0r1

1 2 ,

Vplyv znien vtavu prau}Vnéha kapitáhl, kttsrym s,a na úcely tahto
lpaÍrenia razumie razdi*l nedzi obeŽnýn rnajetkaff|
a krátkodt:bými závázkami s výninkau palazek abeŽnéha
najetku, kloré stj súČaslbu peíaŽnych prostriedkav a peňaŽrlých
ekvivalenlav' na v'lsledok haspoďárenia z beŽ}rcj dnlas|i
t s á c * l Á . 2 t a Ž A 2 4 |

3í7 l3.1'9Í . ]392! lů.9. l

1 . L .  ' imena stavu pÚh|adav*k z ptevádzkove1 Činncrti |l+1 I 86829.3i .77,537ú,,3

1 l f 1mena stavu zii,,/ázki].'] z pteváťzko.rej Č'nnr]sli {+l-) t70r]8,1.9{ J tr: .0B0.0 I

\ t 1 1m*na stavu zásob {-1+j 0.n{ 0.00

\ 2 4
.rnena $taVil kÍálkŤdnbéh.J ítnancného nlc}ř|ku, s v},n{nk0u
t:aje|ku' kio1) 1e *úČasťou peňaŽn1,ch prnstri*dkov a penaŽnýťi
lkv'Válenlcv í-/+}

0.0t 0.00
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Olna&nie
položky

obsah po|oÍky Bežné účtclvné
obdobie

Berproslredn:
predckidzajtre
úctovni obdobie

PeňaŽné toky z prevádzkavej ěinnosti s výnÍmkou
príjmav a výdav*ov, ktaré sa uvádzajú csobitne v iných
castiach prehl,adu peňažných tokov (+l.),
(súčetvS + A, 1" + A, 2')

a,íJ.íl B.J 18$873.23

rrr;até úrcky, s výnirrlkcu tých ktoré sa zaČ|eňu.;Ú do inuesttČných
iinni}stí (+)

32.52 30,55

lýdavky na zapiaiené úroky, s výnimkou tých. ktoré sa ZaČIBňulu
lo Íinančných činncsti i.}

0,00 0,00

\ 5
]rijrny z dividend a iných pcrdielov na zlsku, s u1'nimkou tých'
t.|oré sa začjeňuiÚ do invest.ičných cinnosti {}}

0.Ů{ 0,00

{* lýdavky na wpla|enédivide*d'; a ině pcdnfy na zlskil'
l výnitnkou ých, ktor* sa zaČ1eňujú do ÍinanČných Činnosti |l

0Ů0 0.00

>eňaŽné tokyz prevádzkovej cinnosti (+/.),
.súčet 7JS + A. 1' aŽ A. 8.}

&!'1451,34 186103,78

7
/ýdavky na daň z príjmov účtovnej jednotky. s výnin*ou {vch
(oré -qa zaČ]eňu1Ů dc lnvestrČných Člnnos|i alebn finančn1tch
rinnrstí (-1+}

117553,30 -'12 1 152,03

\ Ó
]rijn.:y,"1.nirncČngho tczsa|ru a]ebc v5.skytu Vzťahu}Úc€ 5a na
xe'ládzkovú ČlnnŮsi i+ j

0,CI0 0,00

qs Výdavky uýnimcčnáho rcrsahu aieb.r Výskylu Vz|anuJuce sa na
rtevádzkovú Čtnnos| {..t

-0,CI1 CI,6-tl

Cisté peňažné toky z prevádzkoYej ě,innosti (+l-),
Búčet?JS + A, 1, až A' 9.)

7738!)8.03 04352 44

>eňabró toky z investičnqj ěinmsti

1 llrlavkv na obstaranie dihldobého nehmc|něho fiaJetku (.} 0,0c Ů t}0

82 /ýdavkv na obs{arantg dihodobáho hnmtnáho ffaJstku {.} 0,0t 0,00

33 .

/ýdavky na cbstalanie cihodobých csnných papl€Ío\Í a
lodteJov v |nyťh ŮÓt*Vných }edr.}otkách, s Výnlnlkou cenných
rapietcv. ktorá $a pcrvaŽu1ú za peňaŽné ekvivalenty a cennvch
:apierrrv wče*ých na predaj alebo na obchodovane {.J

000 0,00

rři]m!l z píedala dihrrdobého nehn:rtnehc majelku i+} 0,00 0.{10

I t rri]n:v z pleca]a cihocgbehÍ] hmotnehq ma1eiku (+) 0'0Ú 0.0Ů

J O

Príjmy z preda1a dihodobých cenných papiercv a po'lle|rrv v inýcl:
ÚČlcVnýťi jsdnltkáŮh, s výntn:kou csnnyCl,} papierov, ktotÉl
sa poveŽujú u púaŽně ekvi';alenry" a cennytlh papierov utČenýli
na oredar alebo na b,;hcditvant* i+l

0,00 000

7
ťýdavky na dlhldo|:é pÓÍ|Čkf po$kYinule Účtrclvnou 1*dnr]tkou Ine]
jČtovn*1 1ednoike' kllrá j* sÚr:as|cu kcnrc|idluan*ho cĚlku {.i

0.00 0.00

l 8

1rýtny za sp|ácania ú1htúo?.:ich poŽiíiek posky1nutých ÚČ10vn0u
ednotkou ine-} ůČtovne1 jednŮtke. klŮrá jt sÚcasťlu
ronso idovareho celku t+l

CI,0t 0.00

3S
,lÝdavkv n* dIhodobé pÓŽiČky pn-*kt.lnu|é ŮČtounou 1ednolk0u
'retin os,]i]áff s výntmkou dlhodobich pÓŽiŮiek posk'l{nu|ých
Jc|avnt.4jednotke' ktorá 1e súcast.ou konso|idovanáho celku i.)

0.00 0'0Ú

]  1 Ú
rri1rrV zo sp|ácania pÓŽiÓiek í}*sk';tnu|ýťh ÚÓto'l'1Ou i*dnÚ|kŮu
retirn n30bárn' * výnimkou pÓŽrČiek posk1.tnutých úctovnei
sdnotke. ktorá je súÓa.:tou konsalidoyanéhi: celku {+1

0,00 Ů'00
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|Č

oznaČenie
poIoŽky obsah poloŽky BeŽné účtovnd

obdobie

Bezprostredrc
predclradzajLr,e
tičtovrÉ obdobie

B  1 1 ÍrJdlU'u]Utrv, s yyÍ]|ÍÍiKo|J 1y0n. K{Ůr € sa začleňu;Ů do
yevádzkovÝch Činn0'3ti i+) 0,0{ tl,tl!

t z
.r|JmY Z ú|Vldend a iných podielov na z|sku, s wnimkcu ých,ltoré sa zaČleňu;ú dc prevádzktvých Čjnností {ii 0 0 i Ú'00

I J

ýyudynl ĎuV|sJa|.-e s aef.tvalrn] s V.'nln]kou. ak sÚ určené rta prela
l|i3b] na obch0doví]n|Ě aiebn ak se 1ieiŮ VýdaVkY povaŽu;Ú,'a veňaŽné loky z ÍinanČnei činno$i} ť.]

0.0t 0,00

P  , l !
u ,  t t .

ťI-{my $uvls}ace s dťnváin]i s vynimkou' ak su urČené na preúa)
alebo na obchodovanre. al*bo ak sa tleto vydavkl,- poun^[
za penaŽne ioky z ínancnej Činnosií {+}

0.Ú{ 0,00

1 5 ťýdavky na daň z pi1rnov ÚČtovnr1 jedn*tky. ak je 1u moŽna
.aČlĚnll' dŮ tnvesi'čnÍch Činnos|í ť.j 0.0{ ll,B!

l !l l |} vyI ll llsJ |ť' ||] ííJl'sanu aJen* V},slrylu vzlbhujúrx sa
u invesličnú Črnnosť í+} 0,0i 0,0Ů

31 t l  ] u9Y'\} y' l xl l lW| lťl lU j uziiullu aiÉpo rysKyll] VzláhujÚČg 3e
}á invsslíčnú Činnosť í-} 0,0( n n a

18 .lltaíle pr|Jil..lY Vztanu]uce sa na inyes|iČnÚ cinnost.í+} 0,0i 0,00
1 1 8 vtu. l j |1 i ' . " .Zt(]nJ]Uce s.t  n.r  tn ' . 'es:tČnú Člnn)s i  t 0,0{ 0 oi]
š', Eě.,UIíěJ Clflnosil

sučet B. 1' až B' 19,} 0'Úi 00 t
.*!11e toky z l|nancneJ Činnosti

I aeňaŽné  t a k y  v a  v l a sťnan  i * , i i  t , f f i ,- 0CI i 000
u t l ljlr}v Z llp|sanycn akc]i á obchodných podie|ov ť+} 0,0i 0003ríim'y z eJalŠich vkladgv do vlastnéhl inrania spolďnikni

}|ebo !,l716k6u osobcu. ktorti je ŮČ1nvnou 1eďnotkcu {+) 0,0i 0 00
L J - r rjir te F)2ílL,lne cařy (+'l 0,0i 0,00
t { rríjmy z Úhrady stra|,. spoioČníkmi {+} 0.0i 0,00
1 . 5 l,ua'ťKy na on.1laranle irleb spiitné ftkúpenie viastných akcrit '1asinich obcnocn';ch p0cl € l0v l.) 00{ 000

" ^ 1 6
.  ' rqVt ] l j  Ýyv]w| . '  - -u  L1 . ' Lv ' | , ' | |  | j - ' ' Iu 'v  vy ivo fenycn uCtoVnOu
eťnotkcu l-} Ú"01: 0.OCI

A 1
1 tu{lYe'l ' l.1 vyp;.llťI|iť pool,''u n;.l Vil?.š[nonl tmani .spo|*Čnikmi
lci*v nt1 ;ednc *y a f ,y zl ckou osobo u. ktotá,je Ú Čiovnrr u 'ed n*ík.o u,.) 0,001 0,0c

t .  r v-|u{lj/^} Z l|i}íJíl u'JÍŮl)i]v. KI0rť Silv|sla so Zníženiín vlaslnáhrrnranin i-i 0,001 0,00
{z .

'J.lwu}v |v^, vLtiíAd]uLe l uI{|{wo?ycn Zavaz4ov a krátkadoh,!ch
:avázkov z financnej i:innas!,
lg lg le  2  1  aŽC 2  9}

0.CIt ti ŮŮ

r .  C .  I r]rr  i  I  srnts 'e c l '13r ' ;Ch [*nl l .c i .  ao3t i t i j J  , . I 0,0i 0,01
lýdavk,'; na Úhradu závázkov z rJ|hových CP 1-)- 0,Út 0s0

, . 2 . J

)rijny z Úvelcr.' ktoré ÚČinvne1 1ednr:tke pŮskytla banka a|ebo
nbcČka zahraničnej banky. s výnrrrrkou úverov. ktore boii
rcskyinulé na zabezpeČenie hlavnÉho predmetu Činnos1i í+t

0,01: CI,00

v .| ud'nf l ]d :'pJi:'ťat]líj uVeÍ0V, t(lcr € uČ|0vnái jsdnOtke
lo*k1i|ri banka a!*ba pcb.lČka zohranicne,1 bánk1.. s vlnrntki:u
iverov kiore bc|i po*kyinutÉ na zabezpeůenie triavneio
}Íednlelu Činnos|i ť-l

0.0{ 0,00

16
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0znaenie
poloŽ$ obsah po|ožky Bežnd Účtovnó

obdobie

Berprostredrn
predchidrajuse
účtovtté obdobis

25 )r1m\' z prr1att'ch pozrČrek 1'1 0,CIi 0,0t
: 2 ó lýdáVkv na splácanie poŽici*k {.) 0,CIi 0,00

2 7 ťýdavky na Ůhtadu závázkcv z pr:uŽívania n:a1e{ku. ktory' je
]rgdmeÍoíI zn:|uvy c kúpe ptena1ate] vect {-) 0.0c 0,00

28

P riim y z ostatných dl h*dobých zá vaz koviTr.itkodif,ilF,
závázkov vypÍýl.alÚcich z ÍlnanČnej Čjnnostr Úč{ovne1 1*d'o.*ys i1'ntnkou ry{ch ktoré sa utrádza1Ú osobi{ne v lne; ČásÍ pre|rla.Ju
reňaŽnÝclt toknv i+i

Ú,0t 0,00

- t  Y

V!oi}Vi{! na 3piacanle osťatnich dlhodobich zavazkov
a ltrát kcdob ych záv ázkav rry'pi riva j Ú c i cřr z Íi n an Črr e| rjnn ostt
úČlovne} jednotky, s výnimkou |ich' ktoré sa uvádiaiŮ 0300|{ng
; ine] Časn prehIacu peňaŽnl;ch toricv r.)

00 i Ú,D0

3 ťýd;ivky na zaplaten* Ůloky. s výnimkou lvch, ktoré sa zaÓleňujŮ
1o prevádzkouýrJr Činno*1i (-t 0.0i 0,08

4 /ýdavk,,' na'll|jiátené di'm
l yýntmkrru |ých ktorá sg zaČ]eňu]u do prevtidzkovÝcn Činnosl| {

0.0c 0,00

6
ťÝdavky súvisiace e derivátn:i, * vir'rrrrroulrtffit
la pÍEda} alebo n* obcirn,dovanie. alebo ak *a povaŽulÚ za
:eňaŽné tokr; z inves|iČnei čnnasit {.]

0,CIc 0,00

L , O

Prijn.:y súrrisiace s derivátmÍ s uÝnimkou. .k;Ů -č-'ý" * p*s
alebl na abchodluanle ' a|e,*c ak ra plvaŽu1Ú za peňaŽne taky i
nvestúneJ ČnnrsÍi i+}

0,0t 0.00

7 ťýdavky na daň z primov ÚČlovne;:*notlty, a[Enffií
laČ|eniť do Íinančných činnc*ti |-} 0,0r: 0,0t
rrijn.ry výnrm**nélro rczs@
ta í]nancnŮ C|nn0st l+] 0,0i 0,00
ťvdavki' výn i n: oŮn*h c rozs ohu a' e t'o vi;,skytuffii@ffi
ta ftnanČnÚ Činncsť i-} 0,0i 0,00
iisté peňaŽné taky z frna'ÁEne1 ciíruřii'sÚčef C. í. aŽ C' 9./ 0 00 0,00

D. }iste zvýŠenie alebo čiste zníŽcnie penainyctr
lrostriedkov (+/.}. {sÚčet A * 8 + C) 773898,0a 64!52,44

itav penaŽných prostriedkov a peňaŽných ekviva|enrov
ta za číatku učtovmln obrJobia'(+/.) 263967,14 1!r9015.00

Sta.v penaŽných prostrixlkov a pcňazných *t.oiuit*ffi-
ra konci Účtovntiho obdeibia pród zohtádnenim kurzových
o:dielov vyčíslenlrh ku rlňu, ku koramu sa rostavujď
ičtovná zivierka (+/.)

1038010,08 2S53M.18

u,

Ku rzorN! ro zdioly vyeis leno@
l peňaŽným *kviva|entom ku dňu, ku ktorému sa rostavuje
.tclowrá ávierka (+/.}

-  r4.1, i i1 -1396.74

H.

lostatok pe ňaŽn!ch prostriedkov a perurŽnýe h
lkviva|entov na konci Úětovneho obdobia ot''au"nv n
llnovl rozdie|y vyčíslerré ku dňu, ku ktoreňu sa íosavuje
ičtovná aivierka (+l-}

1037S{i5,47 243587,44
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Správa nezávislého audítora

štetutárnemu orgánu spoločnosti EAS Systcms' 5. r. o.

Uskutočnili smc au<lit priloŽcnej ůčtor.nej závierky spoločnosti IAS Systems" s. r'o, ea rok

2 0 1 4 . k t o r á o b s a h r 1 i c s ú r , a h u 7 . o s t a v c n ť l k j | . 1 ? . 2 0 1 4 , r ' ý k . : r z z i s k o v a s t r á t z a r o k

končiaci k uvedenenru dátumu. a poznánrky, ktr:ré obsalrujú prehl'a<t význarnnýclr účtovných

ziisad a úČtovných metÓcl a ďalšie q'svotťujúce infom:ácie.

Ztl d y;ov e d n o s r, Š u t u I rlr n e h et o r gunu za úč t Ov n ů : úv i E r ku

Štatutámy orgán je zedpovet}ný za z'ostavcnie tejto účtovnej závierky , ktorá poskytuje

pravdivý avcrný obraz vsúlade sa zákclnom oúčtovníctve č' 43112002 Z.'z. lz,není

neskorších predpisov a zir intenré kontroly. ktclré Štarutárny orgán povaŽuje za ptltrebné prc

zostavetrie účtovnej zár,ierky, ktorá neobsahujc v'Ýznanrrré ncsprávnosti. či uŽ' v dÓsl'erJku

podvodu alebo chYbY'

Zodpoveúnosť aue]ínra

Našou zodpovcdnosťou je r1jadriť názor k rejto účtovnej rávierke na základc nášlro auditu.

Aurlit srnc vykonali v súlade s lvÍedzinárodnými auttítorskými ŠtandaÍdmi. Pod|'a týchttl

Štandardov rnanre dodrŽiavať ctické požiatlavky. naplánovat. a vykonat' tak' ab1'sme získa|i

primerané uistenie, Že Ůčtovná zál.ierka neobsahuje riznanrné nesprár'nosti,

Súčast,ou auditu 1e uskutočnenie postupov na získanie aurlítorských dókazov o sumách

a údajov vy'kázaný.clr v účtovnej ávierke. Zvolené postupy ávisia od rrsudku audítorur,

vráune posúrlenia rizík významnej nesprávnosÍi v úČtor.nej závierke, či uŽ důsledku podvodu

alebo ch1.by. Pri posuriz-ovaní t."rlrtcl rizika audÍror beric tlo úvahy interrré kontroly relcr:antné

na Zost[venie úČto,*rrcj zrivierky účror.ncj jeclnotky. ktclrá poskytuje prar.divý a verný obraŽ ,



aby rnohol navrhnúť audítorskó postupy vhodné za daných oko|nr:stí, nie však na účely

r1,jadrenia názoru na úČinnclst. interrrých kontrr:l účtovnej jednotky. Audit d'a|ej zahrňa

v1.hodnotenic vhodnosti použitjrh úČtor.rrých zrisad ' ůčtovných m€tód a prinrcranosti

úětovných odhadov, ktoré urobil Štatutárny orgán, ako aj vy'horlnotenie celkor,ej prezentácic

úČ1ovnej závierky.

Smc presr.edčení. Žc audítorské dókazy, ktoró sme zjskali . poskytujú dostatočný a vhodný

základ pre náŠ podmir".ncn!. nízor.

Základ pre p<ltlmienený núzar

V zmysle zákona o účto\'níctvť $ 19 spoločnosť v danotn účtr:vnonr období má povinnost.

overenia účtovnej závierky audítorom a vzhl'adonr na danú skuločrrost. rremóže účtovať

zásob1'' spósobom B priarncl do sptrtreby. Zjiroveň k 3l'l2.20l4 spoločnosť ner.ykazuje

Žiadny stav ziísclb . Ako arrdítori spolďnosri dodatočne ncvicmc sa presvedčiť o danej

skutočnosti.

Por||h nášho názoru ' {lkrtm vplyvov skutočností uvedencj v odseku Zák|ad prc

porlmiencný názor , účtovná závicrk* poskytujc vo všetkých významných

súvislostiach pravdirý a r'ern;,i' obrnz ťinančnej situácie spoločnosti EAS

Systems ' š. r'o. k 31. decembru 20l{ a rýsledku jej hospotlárenia za rok končiaci

k uvedtnému c!átumu v súladc so zákonom o účtovníctve.

AUDIT pARTNERS ÁLLlAtiCE' s. r.o., Čerrnanske námsstie l .949 0l Nitra

audítorská spoločnosť, číslo licencie UDvA 3l7

Zodpovedný aut{ítor : lng' tiubicu lvÍesároŠová, Južrrá 34 ' 9'19 0l Nitra, licencia SKAu 7J1

Nitra. 3. jťtn 20l5
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